
Až

Výprodej

Vnitřní VybaVení 
skříněMožnosti bareVného proVeDení

-55%3.490.- Kč

místo 7.774.-*

Postel, 180 x 200 cm

AKCe
Platí 13.07.2013.

 i na již zlevněné 
zboží!*

*Z dosavadních prodejních cen. Nevztahuje se na zboží uvedené v prospektu, na již uzavřené kupní smlouvy, na elektrospotřebiče a na zboží značky Now by Hülsta, Stressles, Grüne Linie, Tempur, Esprit, Silit, WMF, Leonardo, Fissler a Blogg. Nevztahuje se na zboží označené „Nejlepší 
cena“, „Trvale nízká cena“ a „Zvýhodněný set“.

-15%

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Výprodejová 
cena

Ložnice „Vera“
široký výběr barev. Skříň, 4dveřová/2 zrcadla, bez osvětlení,  
š/v/h: 227 x 214 x 59 cm. 5.990,- Kč (17445124) Postel, 180 x 200 cm, 
bez matrace a roštu, včetně nočních stolků. 3.490,- Kč (17448508) 
Kombikomoda, 2dveřová/4zásuvky, š/v/h: 132 x 92 x 38 cm. 3.490,- Kč (17448574)

kika, kaM jinaM?

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 721 Kč, počtu splátek 18, lhůtě splatnosti 14.1.2015 (při  poskytnutí úvěru 8.7.2013,  první splátce 8.8.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.9.2013) je RPSN 
23,4%, roční úroková sazba 21,06%, celková částka splatná spotřebitelem 12978 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Financování
229,- Kč měsíčně**



Vyprodáváme více než 50 postelí!

Možnosti 
proVeDení

Možnosti 
proVeDení

kika vyprodává obrovské 
množství modelů. 

spousta zboží je nyní se 
slevou až -50%. 

Přijďte do kika a ušetřete!

-50%až

-34%4.690.- Kč

místo 7.188.-*

90 x 200 cm

-64%3.690.- Kč

místo 10.374.-*

Postel, 180 x 200 cm

Ložnice „Mia“
dekor Sonoma dub 3D/bílá barva. Skříň, 2dveřová, š/v/h: 250 x 217 x 62 cm. 9.990,- Kč (19461483) Postel, 180 x 200 cm, 
bez matrace a roštu, vč. 2 nočních stolků. 3.690,- Kč (19461524) Kombikomoda, 2dveřová/4 zásuvky. 4.690,- Kč (19461558)

Dřevěná postel „Carola“
buk masiv, bez matrace a roštu. 90 x 200 cm. 4.990,- Kč 
(19823302) 120/140 x 200 cm. 5.990,- Kč (19823287, 19430777) 

160 x 200 cm. 6.490,- Kč (19823261) 180 x 200 cm. 6.990,- Kč 

(19431022) Noční stolek. 1.990,- Kč (19431353) 

Skříň „Bremen Extra“
různá barevná provedení. 3dveřová, 6 zásuvek, 
š/v/h: 136 x 199 x 56 cm. 4.990,- Kč (19805152) 
4dveřová, 8 zásuvek, š. 81 cm. 6.490,- Kč (19805326) 

Skříň „Santo“
různá barevná provedení, š/v/h: 136 x 197 x 62 cm. 
4.690,- Kč (19795296) š. 180 cm. 5.490,- Kč (19807215) 

Čalouněná postel „Alessa“
180 x 200 cm, potah textilní kůže různých barev, včetně 
matrace, úložného prostoru a elektrického roštu, š/v/h: 
200 x 41-100 x 219 cm. 22.990,- Kč (19116103) Denní deka. 
2.190,- Kč (19116179) Set polštářků. 1.190,- Kč (19116202)

Skříň „Linea C“
dekor alpská bílá/bronzové zrcadlo, 1 police/1 šatní 
tyč, š/v/h: 226 x 235 x 67 cm. 14.990,- Kč (19803213)

Rolovací matrace „Kika roll“
90 x 190/200 cm, v. 14 cm, komfortní 7zónová pěna, 
max. nosnost 90 kg. 2.690,- Kč (16091217, 16091514) 

140 x 200 cm. 4.690,- Kč (16091928) 

Matrace „Eunika 2“
90 x 200 cm, kombinace termoaktivní a studené pěny, 
nelepené vrstvy, potah Thermo control, antibakteriální 
a antialergický, výška cca. 21 cm. 4.690,- Kč
(19591876, 19591884, 19591892) 

Matrace - komplet „Livino“
80/90 x 200 cm, pěnová matrace, potah prošitý klimafází. 
Pevný rošt, 28 lamel, nastavení tuhosti ve střední části 
roštu. 3.990,- Kč (13199410, 13170808) 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Masiv!

Včetně roštu a úl. prostoru!

60°C

40°C

60°C

-45%4.990.- Kč

místo 9.074.-*

Postel, 90 x 200 cm

-36%4.990.- Kč

místo 7.800.-*

Skříň,  
š. 136 cm

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in

-45%2.690.- Kč

místo 4.966.-*

90 x 190/200 cm

termoaktivní 
a studená pěna

komfortní pěna

Čalouněná postel „Monza“
180 x 200 cm, různá barevná provedení, nohy stříbrné, 
včetně výklopného roštu a úložného prostoru,
bez matrace. 8.990,- Kč (19418856) 

-42%8.990.- Kč

místo 15.588.-*

Postel, 180 x 200 cm

-35%4.690.- Kč

místo 7.228.-*

Skříň, š. 136 cm

-43%3.990.- Kč

místo 7.040.-*

Set - 80/90 x 200 cm -52%22.990.- Kč

místo 48.282.-*

Postel, 180 x 200 cm -34%
14.990.- Kč

místo 22.828.-*

Skříň, š. 226 cm

pěnová matrace

Včetně el. roštu a úl. prostoru.

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena

Možnosti proVeDení

VeLkÝ VÝběr 
Šířek

Financování
242,- Kč měsíčně**

Financování
327,- Kč měsíčně**

Financování
327,- Kč měsíčně**

Výprodejová 
cena

Financování
308,- Kč měsíčně**

3 tvrdosti

Financování
308,- Kč měsíčně**

Financování
590,- Kč měsíčně**

Výprodejová 
cena

Financování
262,- Kč měsíčně**

Financování
1.357,- Kč měsíčně**

Financování
983,- Kč měsíčně**

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 721 Kč, počtu splátek 18, lhůtě splatnosti 14.1.2015 (při  poskytnutí úvěru 8.7.2013,  první splátce 8.8.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.9.2013) je RPSN 
23,4%, roční úroková sazba 21,06%, celková částka splatná spotřebitelem 12978 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Až

2



Vyprodáváme více než 50 postelí!

přírodní dýha!

5dílná sestava!

Vhodná i do malého prostoru!

Komody „Mario“
borovice masiv, přírodní lak.  3 zásuvky, š/v/h: 42 x 57 x 35 cm. 899,- Kč  5 zásuvek, 
š/v/h: 42 x 89 x 34 cm. 1.290,- Kč  6 zásuvek, š/v/h: 78 x 89 x 35 cm. 1.990,- Kč 
 3 dvířka, 3 zásuvky, š/v/h: 115 x 89 x 35 cm. 3.190,- Kč 
(12798403, 12798312, 12798205, 12798560)

Barová stolička „Lord“
černá, bílá, červená, mocca nebo béžová, výškově 
nastavitelná, max. nosnost 110 kg. 1.290,- Kč
(16928022, 16928048, 16928056, 19088675, 19088683)

Komoda „Nevada“
dekor jádrový ořech/černá barva nebo Sonoma dub/
bílá barva, 4 dvířka, 3 zásuvky, 2 police, š/v/h: 155 x 
85 x 35 cm. 1.990,- Kč (19317149, 19317157)

Stůl „Rolando“
deska a kostra dýhovaný ořech, š/v/h: 110 x 75 x 70 cm. 4.990,- Kč
Lavice „Miami“,  potah imitace bílé kůže, š/d: 180 x 140 cm, pravé nebo levé provedení. 
6.990,- Kč (19515149, 19515248, 19519711)

Stůl „Style“
rozkládací stůl, š/v/h: 90 x 76 x 160-210 cm, včetně vkládací desky 50 cm, masivní dub. 
13.990,- Kč Olejovaný masivní ořech. 23.990,- Kč židle „Helmut/Helga“, kostra masivní 
olejovaný dub, potah imitace hnědé kůže. 1.990,- Kč kostra masivní olejovaný ořech, 
potah imitace béžové kůže. 2.790,- Kč (např.: 17328081, 18503111, 18233255, 18281155)

Stůl „Roland“
bílá, zelená nebo červená deska ve vysokém lesku, pochromovaná kostra, š/v/h: 130 x 
75 x 80 cm. 3.190,- Kč židle „Rubby“, pochromovaná kostra, bílá, zelená, červená nebo 
šedá barva. 1.190,- Kč (např.: 18878621, 18878655, 18878663, 18878704)

-43%4.990.- Kč

místo 8.814.-*

Stůl

-51%4.990.- Kč

místo 10.374.-*

Jídelní sestava

-24%3.190.- Kč

místo 4.223.-*

Stůl

-33%1.190.- Kč

místo 1.788.-*

židle

-29%1.990.- Kč

místo 2.834.-*

židle

-55%6.990.- Kč

místo 15.574.-*

Lavice

borovice masiv! také v dekoru dub a ořech!

22

3
1

3

1

-46%13.990.- Kč

místo 25.974.-*

Stůl

Masivní dub nebo ořech!

rozkládací

vysoký lesk

Regály a police „Caro“
dekor buk, dub, ořech, bílá barva.  š/v/h: 81,5 x 150 x 35 cm. 1.990,- Kč  š/v/h: 78,8 x 
78,5 x 35 cm. 999,- Kč  š/v/h: 150 x 150 x 35 cm. 2.990,- Kč Psací stůl, š/v/h: 120 x 
78,8 x 75,8 cm. 1.590,- Kč Jednací židle „Luna“, černý, červený nebo bílý potah, 
nosnost max. 110 kg. 2.590,- Kč (18847072, 18846909, 18847296, 18846826, 19048918)

-42%899.- Kč

místo 1.557.-*

 Komoda

1.590.- Kč

místo 2.200.-*

Psací stůl

-27%

4

Stojan na šaty „Boom“
různé barvy, š/v/h: 42 x 160 x 42 cm. 999,- Kč
(19171529, 19171553, 19171561)

-45%999.- Kč

místo 1.817.-*

Stojan na šaty

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena

-66%1.290.- Kč

místo 3.874.-*

 Barová stolička

-50%1.990.- Kč

místo 3.990.-

 Komoda

Výprodejová 
cena

Financování
459,- Kč měsíčně**

Financování
327,- Kč měsíčně**

Financování
918,- Kč měsíčně**

Financování
327,- Kč měsíčně**

Financování
209,- Kč měsíčně**

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 721 Kč, počtu splátek 18, lhůtě splatnosti 14.1.2015 (při  poskytnutí úvěru 8.7.2013,  první splátce 8.8.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.9.2013) je RPSN 
23,4%, roční úroková sazba 21,06%, celková částka splatná spotřebitelem 12978 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Jídelní sestava „London“
stůl, červená/černá barva, skleněná deska, š/v/h: 95 x 76 x 95 cm, 
4x židle, kovová kostra, imitace červené/černé kůže. 4.990,- Kč (19517583)

3



Vyprodáváme více n ež 100 sedacích souprav!
2 3 4 5

6

Výběr ze širokého typového plánu.

Široký výběr plánování.

také v dekoru jasan/bílá nebo divoký dub/béžová.

Včetně LeD osvětlení.

-24%2.790.- Kč

místo 3.692.-*

TV-stolek

Obývací stěna „Combino“
korpus a přední plochy dub Sanoma, vnitřní plochy dekor wenge, š/v/h: 300 x 158 x 
52 cm. 11.990,- Kč Příborník, š/v/h: 150 x 82 x 41 cm. 3.990,- Kč (19680710, 19681106)

Obývací stěna „Alina“
dekor wenge, včetně šatní skříně, š/v/h: 320 x 200 x 
38 cm. 6.990,- Kč (18137168)

Obývací stěna „Road“
korpus dekor bílá, přední plochy dekor tmavý dub,
š/v/h: 258 x 188 x 42 cm. 4.990,- Kč (19821348)

Obývací program „Look“
korpus dekor wenge, přední plochy 
bílá barva, vysoký lesk.
 TV-stolek, š/v/h: 147 x 40 x 60 cm. 2.790,- Kč
 Vitrína, š/v/h: 52 x 202 x 37 cm 4.490,- Kč
 Nástěnná police, š/v/h: 104 x 60 x 20 cm 1.290,- Kč
 Závěsná vitrína, š/v/h: 90 x 89 x 37 cm 2.790,- Kč
 Regál, š/v/h: 52 x 202 x 37 cm 2.290,- Kč
 Komoda, š/v/h: 90 x 147 x 45 cm 4.990,- Kč 
(17166522, 17166564, 17166530, 17166506, 17174062, 17173048)

Obývací stěna „Visage“
barva bílá, vysoký lesk, MDF, skleněné rámy, černě lakované, včetně LED osvětlení, 
š/v/h: 280 x 194 x 50 cm. 12.990,- Kč (19188582)

-54%6.990.- Kč

místo 15.444.-*

Obývací stěna

-30%11.990.- Kč

místo 17.368.-*

Obývací stěna

-51%12.990.- Kč

místo 26.936.-*

Obývací stěna

-51%4.990.- Kč

místo 10.374.-*

Obývací stěna

Výprodejová 
cena

1

Financování
327,- Kč měsíčně**

Financování
459,- Kč měsíčně**

Financování
787,- Kč měsíčně**

Financování
852,- Kč měsíčně**

osvětlení s nastavitelnou barvou.

Obývací stěna „V“
korpus černý, přední plochy černé, vysoký lesk, š/v/h: 290 x 200 x 48 cm. 21.990,- Kč 
Příborník, š/v/h: 150 x 83 x 49 cm. 9.990,- Kč Osvětlení za příplatek. 
(18634825, 18827412, 18635310, 18635493)

-28%21.990.- Kč

místo 30.888.-*

Obývací stěna

Financování
1.298,- Kč měsíčně**

Včetně LeD osvětlení.

Obývací stěna „Zoom“
korpus briliantově bílá barva, vnitřek černá barva, přední plochy bílá barva, vysoký 
lesk, š/v/h: 278 x 213 x 59 cm. 18.990,- Kč (18877029)

-47%18.990.- Kč

místo 36.374.-*

Obývací stěna

Výprodejová 
cena

Financování
1.246,- Kč měsíčně**

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 721 Kč, počtu splátek 18, lhůtě splatnosti 14.1.2015 (při  poskytnutí úvěru 8.7.2013,  první splátce 8.8.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.9.2013) je RPSN 
23,4%, roční úroková sazba 21,06%, celková částka splatná spotřebitelem 12978 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Až

4



Vyprodáváme více n ež 100 sedacích souprav!

Levé i pravé provedení.

rozkLáDací Lůžko

ÚLožnÝ prostor

rozkLáDací Lůžko

rozkLáDací LůžkorozkLáDací Lůžko

rozkLáDací Lůžko

-35%14.990.- Kč

místo 23.270.-*

Sedací souprava

-56%17.990.- Kč

místo 41.574.-*

Sedací souprava

-47%17.990.- Kč

místo 33.956.-*

Sedací souprava

-29%22.990.- Kč

místo 32.526.-*

Sedací souprava

Sedací souprava „Tigris“
látkový potah, pravé potažení zadní části, rozměr 244 x 172 cm, plocha lůžka 196 x 138 cm. 14.990,- Kč
Taburet, š/v/h: 65 x 45 x 65 cm. 1.890,- Kč V jiných barvách potahu na objednávku za příplatek. 
(17487275, 17487283, 17487308)

Křeslo „Bob“
potah imitace kůže, barva černá, červená nebo béžová, 
š/v/h: 66 x 77 x 65 cm. 1.690,- Kč (16365844, 16365802, 16365836)

Rozkládací pohovka „Hot“
potah látka, korpus bílá barva, sedák, opěrák a zádové 
polštáře šedá barva, rozkládací lůžko, plocha lůžka 
196 x 147 cm, š/v/h: 196 x 98 x 91 cm. 9.990,- Kč 
V jiných barvách potahu na objednávku za příplatek. 
(19215038)

Rozkládací pohovka „Salsa“
látkový potah, barva bílá nebo černá, plocha lůžka 190 x 
115 cm, š/v/h: 190 x 87 x 82 cm. 4.990,- Kč 
(18653239, 18653263)

Sedací souprava „Carrier“
potah látka, šedá barva, rozměr 270 x 233 cm. 17.990,- Kč Taburet, š/v/h: 95 x 47 x 64 cm. 
3.690,- Kč Rozkládací lůžko a jiné barvy potahu na objednávku za příplatek. 
(19551854, 19551862, 19551896)

Sedací souprava „Sigma Maxi“
potah látka, barva bílá/antracit, včetně úložného prostoru, rozkládacího lůžka 
s automatickým zvedáním, plocha lůžka 302 x 145 cm, včetně 6 volných zádových 
polštářů a 2 dekoračních polštářů, rozměr: 153 x 342 x 200 cm. 17.990,- Kč 
(19618307, 19618315)

Houpací křeslo „Max Bis“
barva olše nebo ořech, š/v/h: 52 x 95 x 90 cm. 1.690,- Kč 
„Max Bis Plus“. 1.990,- Kč (19106930, 19106956) 

Sedací souprava „Diamond“
látkový potah, rozměr 215 x 265 cm. 15.990,- Kč Taburet, rozměr 61 x 61 cm. 1.990,- Kč 
Rozkládací lůžko, relaxační funkce a podhlavník na objednávku za příplatek.  
(18871146, 18871154, 19236547)

Sedací souprava „Milo II“
potah kůže, barva bílá, rozměr 245 x 175 cm. 22.990,- Kč Taburet, š/v/h: 61 x 45 x 
61 cm. 2.990,- Kč Rozkládací lůžko a úložný prostor za příplatek. V jiných barvách  
potahu na objednávku za příplatek. (19232339, 19232355, 19232313)

Pravá 
kůže

-45%4.990.- Kč

místo 9.074.-*

Rozkládací pohovka-31%9.990.- Kč

místo 14.664.-*

Rozkládací pohovka

-43%1.690.- Kč

místo 2.990.-*

Křeslo

Výběr z potahových látek.

Levé i pravé provedení.

Levé i pravé provedení.

Levé i pravé provedení.

Výběr ze vzorníku látek.

-32%15.990.- Kč

místo 23.634.-*

Sedací souprava

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena

-15%1.690.- Kč

místo 1.990.-

Houpací křeslo

Financování
983,- Kč měsíčně**

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 721 Kč, počtu splátek 18, lhůtě splatnosti 14.1.2015 (při  poskytnutí úvěru 8.7.2013,  první splátce 8.8.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.9.2013) je RPSN 
23,4%, roční úroková sazba 21,06%, celková částka splatná spotřebitelem 12978 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Financování
1.049,- Kč měsíčně**

Financování
1.180,- Kč měsíčně**

Výprodejová 
cena

Financování
1.180,- Kč měsíčně**

Financování
1.357,- Kč měsíčně**

Financování
655,- Kč měsíčně**

Financování
327,- Kč měsíčně**

5



Vyprodáváme! Vše musí pryč!
rozšiřitelná - velký výběr horních i spodních skříněk!

stolní nebo svorková lampa.

-20%7.990.- Kč

místo 9.990.-

Kuchyňský blok

-47%599.- Kč

místo 1.145.-*

Pracovní lampa

Financování
524,- Kč měsíčně**

Otočná židle „Belgrad“
potah textilní kůže, černá barva, 
nosnost 150 kg. 4.490,- Kč (17136583)

Otočná židle „Malo“
potah tex. kůže, černá nebo hnědá 
barva, nosnost max. 110 kg. 2.990,- Kč 
(19213206, 19213181)

Jednací židle „Lazy“
bílá nebo černá barva, PU - pěnová výplň, 
otáčecí, pochromovaná kostra. 2.790,- Kč 
(19155763,19155838)

Předložka a kusový kobrec „Promo“
různé barvy, 100% PP, výška vlasu 30 mm. 
40 x 60 cm. 99,- Kč 60 x 110 cm. 259,- Kč 
120 x 170 cm. 599,- Kč 110 x 170 cm. 
799,- Kč (např.: 18939340, 18939358, 18939374, 
1893982)

Série osvětlení „Anna“
barva zelená/zlatá nebo 
slonovinová kost/zlatá, E14/40 W.
Nástěnné osvětlení, 
š. 20 cm, 1 x 40 W. 749,- Kč
Stolní lampa, v. 40 cm, 
š. 25 cm, 1 x 40 W. 849,- Kč
Stropní osvětlení, pr. 60 cm, 
v. 30 cm, 3 x 40 W. 1.890,- Kč
Závěsné osvětlení, pr. 75 cm, 
v. 55 cm, 5 x 40 W. 2.990,- Kč 
(např.: 14173877, 14174007, 14174049, 14174099)

Pracovní lampa „Pix“
černá nebo stříbrná barva,
výška 11 cm, 3 W LED. (18650615, 18650590)

Kuchyňský blok „Rossi“
š. 240 cm, přední plochy bílá barva ve vysokém lesku, kovové úchytky, korpus a sokl 
bílá barva, pracovní deska dekor šedý dub. 7.990,-Kč (19766073)

Kusový koberec „Torino“
barva antracitová, béžová, stříbrná 
nebo purpurová, 100% mikro-polyester.
70 x 140 cm. 1.590,- Kč
120 x 180 cm. 3.590,- Kč
140 x 200 cm. 4.490,- Kč
(např.: 19776501, 19776535, 19776569, 19776593)

Kusový koberec „Kirman“
červená nebo zelená barva, 100% PP, 
350.000 uzlů/m2, výška vlasu 9 mm.
160 x 230 cm. 3.990,- Kč
200 x 290 cm. 6.990,- Kč
240 x 340 cm. 8.990,- Kč
(např.: 17196123, 17196131, 17196149, 17196199)

Laminátová podlaha
dekor dub, 1845 x 188 x 12 mm, 
užitná tř. 33, 1 bal. 1,387 m2. 449,- Kč/m2

Soklová lišta, dekor dub, 2400 x 40 x 
22 mm. 149,- Kč (19288647, 19425132)

*Uvedená cena je bez spotřebičů, dřezu a baterie.

-32%2.790.- Kč

místo 4.134.-*

Jednací židle

-52%99.- Kč

místo 207.-*

Předložka, 40 x 60 cm

-35%449.- Kč

místo 699.-*

Laminátová podlaha

-56%4.490.- Kč

místo 10.374.-*

Otočná žilde

-40%3.990.- Kč

místo 6.734.-*

160 x 230 cm

-47%2.990.- Kč

místo 5.694.-*

Otočná židle

vysoký lesk

vysoký lesk

Otočná židle „Rolf“
potah textilní kůže, bílá nebo černá 
barva, nosnost do 120 kg. 1.990,- Kč
(19609372, 19609322)

nosnost 150 kg.

záruka 30 let.

-16%749.- Kč

místo 899.-

Nástěnné osvětlení

Výprodejová 
cena

-33%1.990.- Kč

místo 2.988.-*

Otočná židle

ručně tuftovaný. 
Výška vlasu 40 mm.

1.590.- Kč
 70 x 140 cm

Série lamp „Pino“
ocel, matné opálové sklo,
5W Citizen LED. 
Stolní lampa. 999,- Kč 
Stojací lampa,
nastavitelná výška 113-159 cm. 
Od 1.790,- Kč
(19403394, 19403386, 19401653, 19403378)

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena Financování

295,- Kč měsíčně**

Financování
262,- Kč měsíčně**

-47%999.- Kč

místo 1.892.-*

Stolní lampa

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 721 Kč, počtu splátek 18, lhůtě splatnosti 14.1.2015 (při  poskytnutí úvěru 8.7.2013,  první splátce 8.8.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.9.2013) je RPSN 
23,4%, roční úroková sazba 21,06%, celková částka splatná spotřebitelem 12978 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Včetně žárovek!

Až

6



decore®

Vyprodáváme! Vše musí pryč!

-28%999.- Kč

místo 1.390.-

220 cm

-78%99.- Kč

místo 469.-*

Hotové záclony „Faden Akce“

ŠirokÝ VÝběr DrUhů a bareV!

Hotové záclony „Faden Akce“
90 x 250 cm, různé barvy, 100% PES. 99,- Kč (např.: 17469322) „Faden Sopo“, 90 x 250 cm, různé barvy, 100% PES. 89,- Kč 
(např.: 18995318) „Faden Uni“ a „Multi“, 140 x 250 cm, různé barvy, 100% PES. 349,- Kč (např.: 18296203)

Garnýžová tyč „Saskia“
koncovky bez koleček.
140 cm. 699,- Kč 180 cm. 799,- Kč
220 cm. 999,- Kč (15558268, 15558276, 15558284)

30°C

-48%119.- Kč

místo 229.-*

Květináč, 15 x 11,5 cm

-37%249.- Kč

místo 399.-

Difuzér

Papírové kuchyňské utěrky
4 ks v balení. 49,- Kč 
Držák na papírové utěrky. Od 199,- Kč (13576684, 15248281, 
15286794)

-38%49.- Kč

místo 79.-*

Kuchyňské utěrky

Grilovací pánev
28 cm, materiál hliník, tloušťka dna 4,2 mm, 
vhodné pro všechny druhy sporáků. (19145061)

-50%349.- Kč

místo 699.-

Grilovací pánev

Výprodejová 
cena

Sklenice „Event“
materiál sklo, různé barvy. 49,- Kč Sáčky „Toppits“, 
na ledové kuličky. 29,- Kč (18635948)

-50%49.- Kč

místo 99.-*

Sklenice

Výprodejová 
cena

5dílná

3vrstvé

Sada hrnců „Diy“
materiál nerez ocel 18/10, tloušťka dna 2 mm, 
skládá se: 1x kastrol 1,0 l, 1x hrnec 1,5 l, 1x hrnec 3,0 l, 
vhodné pro všechny druhy sporáků. (19722439)

-52%349.- Kč

místo 739.-*

Sada hrnců

24dílná

Sada příborů „Paris“
materiál nerez ocel, skládá se: 6x nůž, 6x lžíce, 
6x vidlička, 6x kávová lžička, vhodné do myčky nádobí.
(14601787)

-55%1.290.- Kč

místo 2.890.-*

Sada příborů

Rám „Galérie“
pro 8 fotek 10 x 15 cm, 56 x 27,5 x 2 cm,
umělá hmota, barva bílá nebo černá. 339,- Kč (19265380) 

12 fotek. 449,- Kč (19220160, 19698333)

18 fotek. 599,- Kč (19776080)

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena

-47%339.- Kč

místo 649.-*

Rám pro 8 fotek

Série „Fiberstone“
různé velikosti, materiál kamenina, barva přírodní a šedá. 
Od 119,- Kč (např.: 16097736, 16097752, 16097710, 16097786)

Difuzér
250 ml, různé vůně, včetně tyčinek. 
(např.: 19113795, 19113810, 19113836, 19113878)

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Série „Summer“ 
Pohár. 19,- Kč Příbor na salát. 49,- Kč Mísa na salát, 
27 cm. 79,- Kč Džbán, 2 l. 129,- Kč (např.: 16818819, 
16818835, 16818893, 16818876)

19.- Kč
 Pohár

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. 

Výprodejová 
cena

7



Výprodej!Až

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Ceny jsou uvedeny bez dopravy a nezahrnují dekorační 
materiál. Ceny označené hvězdičkou jsou ceny doporučené výrobcem, ostatní původní ceny jsou naše dosavadní prodejní ceny. Uvedený 
sortiment nemusí být vystaven v každém obchodním domě kika. Platnost cen od 08.07. do 21.07.2013. Odchylky v provedení a barvě jsou 
přípustné. Kika Nábytek s.r.o., Pražská 135, 251 01 Čestlice, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 98 298, IČ: 271 27 133. 
(12168)

Další nabídka na:

www.kika.cz

OTEVÍRACÍ DOBA!
Po - Pá: 10:00 - 20:00 hod
So - Ne: 09:00 - 20:00 hod.

Čestlice

Kika Nábytek s.r.o.
Pražská 135
251 01 Čestlice
Tel.: 241 049 211

Liberec

Nákupní zóna Sever
K Bauhausu 609
460 11 Liberec
Tel.: 488 055 411

Letňany

Veselská 709 
Obchodní centrum Letňany
199 00 Praha 9
Tel.: 241 089 211

Olomouc

Kafkova 17
779 00 Olomouc
Tel.: 581 809 411

Brno

Olympia Brno
U Dálnice 1048
664 42 Modřice u Brna
Tel.: 544 136 211

Plzeň

Písecká 1090/10
Plzeň - Černice
326 00
Tel.: 377 436 211

Ostrava

Rudná 3185/71
700 30 Ostrava - Zábřeh
Tel: 553 880 211

Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Ne 1000 - 1900

V kika Olomouc a Liberec 
omezená nabídka sortimentu.

-40%8.990.- Kč

místo 14.990.-

Venkovní nábytek

-25%11.990.- Kč

místo 15.990.-

Venkovní houpačka

-35%12.990.- Kč

místo 19.990.-

Venkovní nábytek

AKCe
Platí od 13.07. do 21.07.2013.

na Předsíně a 
kouPelny!*

*Z katalogové ceny výrobce. Slevy není možné kumulovat.  
Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené v prospektu, s 
označením “Nejlepší cena” a na již uzavřené kupní smlouvy.

-30%

Venkovní nábytek „San Remo”
4dílná sestava, kostra z ocelových trubek, pletená umělá hmota, barva mocca. Set obsahuje: 2 křesla, 1 lavice, 1 stůl, včetně skleněné desky, včetně polštářů, barva béžová. 8.990,- Kč 
(16752827)

Venkovní houpačka „Honeymoon“
kostra ocel/hliník, hnědá barva, střecha a poštáře béžová barva, včetně moskytiéry, 
š/v/h: 235 x 191 x 160 cm. 11.990,- Kč (18326290)

Venkovní nábytek „Side“
umělý výplet, 4x křeslo včetně polštáře, š/v/h: 57 x 70 x 57 cm. 
1x stůl, š/d: 120 x 120 cm, v. 74 cm. 12.990,- Kč (18896962)

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena

Do vyprodání zásob!

Do vyprodání zásob! Do vyprodání zásob!

Financování
590,- Kč měsíčně**

Financování
787,- Kč měsíčně**

Financování
852,- Kč měsíčně**

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 721 Kč, počtu splátek 18, lhůtě splatnosti 14.1.2015 (při  poskytnutí úvěru 8.7.2013,  první splátce 8.8.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.9.2013) je RPSN 
23,4%, roční úroková sazba 21,06%, celková částka splatná spotřebitelem 12978 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

AKCe
Platí od 08.07. do 21.07.2013.

na zahradní  
nábytek a doPlňky!*

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy nelze kumulovat.  
Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené v prospektu, s 

označením „Nejlepší cena“, „Trvale nízká cena“,“Zvýhodněný set“  
a na již uzavřené kupní smlouvy.

-50%Až

získáte zdarma roční předplatné  
časopisu  v hodnotě 1.000,- Kč.

PŘI NÁKUPU NAD 3.000,- Kč
Pl

at
í o

d 
20

.0
7.

 d
o 

21
.0

7.
20

13
 n

eb
o 

do
 v

yč
er

pá
ní

 z
ás

ob
.




